
  INFORMACE O VNITŘNÍM OZNAMOVACÍM SYSTÉMU 
MĚSTA CHEBU A ZŘÍZENÝCH PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ 

Tato informace poskytuje základní přehled o provozovaném vnitřním oznamovacím systému města 
Chebu a zřízených příspěvkových organizací. Město Cheb tímto v souladu s právními předpisy na 
ochranu osobních údajů informuje, že v rámci provozu popisovaného systému dochází ke 
zpracování osobních údajů osob. 
1. Na koho se můžete obrátit? 
Správce osobních údajů:   Město Cheb, IČO:00253979,  

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 
Tel. č.: 354 440 111  E-mail:podatelna@cheb.cz ID datové schránky: a8gbnyc 
Kontakty na pověřence pro ochranu osobních údajů:   E-mail: poverenec@cheb.cz 

Tel. č. 354440111. 
2. Kdo je to subjekt údajů? 
Subjektem osobních údajů jsou fyzické osoby (osoby – oznamovatelé, fyzické osoby, o nichž je 
učiněno oznámení). 
3. Za jakým účelem údaje zpracováváme? 
Systém zpracovává osobní údaje v souladu se zákonem č.110/2019 Sb., zákon o zpracování 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s Nařízení Evropského 
parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“), které 
nabylo účinnosti dnem 25. 05. 2018.  
Zpracování je založeno na právním základu spočívajícím ve splnění úkolu prováděného ve 
veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci, kterým je správce pověřen (čl. 6 odst.) obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů EU 2016/679 (GDPR)).  Zpracování je nezbytné pro splnění 
právní povinnosti, která se na správce vztahuje  - na SMĚRNICI EVROPSKÉHO PARLAMENTU 
A RADY (EU) 2019/1937 ze dne 23. října 2019 o ochraně osob, které oznamují porušení práva 
Unie.  
4. Jaké osobní údaje potřebujeme?  
Prostřednictvím systému dochází ke zpracování JMÉNO, PŘÍJMENÍ, E-MAILOVÁ ADRESA, 
TELEFONNÍ ČÍSLO.  
5. Jakým příjemcům osobní údaje poskytujeme? 
Přístup k záznamům má výhradně jen příslušná osoba ve funkci správce a po dobu její případné 
nepřítomnosti její zástupce. Záznamy ze  systému, resp. osobní údaje v něm uvedené nejsou 
předávány třetím osobám s výjimkou, kdy je to Správci uloženo právním předpisem nebo 
v odůvodněných případech, kdy jsou záznamy předávány orgánům činným v trestním řízení, 
případně jiným zainteresovaným subjektům pro naplnění účelu zpracování osobních údajů. 
Správce osobních údajů nepředává osobní údaje do třetích zemí.  
6. Jak dlouho údaje uchováváme? 
Záznamy ze systému jsou uchovávány po dobu 5 let. 
7. Jaká máte práva v oblasti ochrany osobních údajů? 
Máte právo požadovat od správce přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování, právo přenositelnosti osobních údajů, právo vznést námitku proti 
zpracování, právo podat stížnost u dozorového úřadu a právo nebýt předmětem automatizovaného 
rozhodování. Vaše požadavky budou posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými 
ustanoveními Obecného nařízení na ochranu osobních údajů a souvisejících právních předpisů. 
Více o způsobu podání žádosti a náležitostech žádosti najdete na webových stránkách města 
v sekci Osobní údaje.  
8. Jak s údaji pracujeme? 
Zpracování osobních údajů probíhá manuálně i v elektronických informačních systémech. Při 
zpracování osobních údajů nedochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 
Správce přijal vhodná technická a organizační opatření, aby Vaše data dostatečně chránil 
a standardně se zpracovávaly pouze osobní údaje, jež jsou pro každý konkrétní účel zpracování 
nezbytné.  
 

mailto:podatelna@cheb.cz
mailto:poverenec@cheb.cz
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2019-110
https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2019-110

